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Iluminación

Características

103
WattWatt

•	 Luminarias no aptas para ser   instaladas a la 
intemperie, mantenga fuera del alcance del 
agua, lluvia o vapor.

•	 No usar en ambientes inflamables, explosivos 
o corrosivos.

certificaciones

 IP
20

4000ºK

6500ºK

Foco led embutido basculante 

Material: Aluminio 

Material Difusor: Vidrio Templado

Tensión de Trabajo: 100 - 240V

Frecuencia de Trabajo: 50-60Hz

Factor de potencia: >0,9

Ángulo de Proyección: 90º

IRC: >80

Vida Útil: 35.000hrs

Tº de Funcionamiento: 0 a 40º

THD%: <20

Dimming: No

Orientable: No

Garantía: 6 meses

170117 18400300 3W 300 4000ºk 0,2
170130 18400301 3W 300 6500ºk 0,2
170119 18400315 10W 1000 4000ºk 0,3
170131 18400302 10W 1000 6500ºk 0,3

Código Referencia Potencia Lúmenes 
(Lm)

Tº de 
color

Peso 
(Kg)

medidas

3w

81 mm

85,5 mm

65 mm

108 mm

10w

81 mm

85,5 mm

65 mm

108 mm


